PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINA- SP

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Prefeito Municipal de Colina, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em consonância com
a Legislação Municipal, Estadual e Federal, em vista do disposto no art. 37, inciso II da Constituição da
República Federativa do Brasil, Lei Orgânica do Município e demais Legislação Municipal vigente, torna público
a Retificação do Resultado Final do Concurso Público 01/2021 para o cargo 17 - PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA I,  conforme a seguir.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Colina, 26 de julho de 2022.

DIAB TAHA
PREFEITO MUNICIPAL

RESULTADO FINAL RETIFICADO
17 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

Inscrição Candidato LP MAT LEG T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.

Data

Nasc. Filhos

0058 MARINA PERES PINTO NETO 10,00 25,00 50,00 85,00 1,00 86,00 APROVADO(A) 1º 18/09/1994 1

0041 DAOLAT RAMADAN ALDUINO 10,00 25,00 40,00 75,00 1,00 76,00 APROVADO(A) 2º 25/12/1960 0

0129 RUBIANA ISABEL DA SILVA FERNANDES 10,00 15,00 40,00 65,00 0,00 65,00 APROVADO(A) 3º 30/03/1984 1

0187 NATACIA APARECIDA DA SILVA MOREIRA 5,00 20,00 40,00 65,00 0,00 65,00 APROVADO(A) 4º 23/05/1988 3

0179 EDMIR ALBERTO BELIZARIO 10,00 20,00 35,00 65,00 0,00 65,00 APROVADO(A) 5º 17/09/1986 0

0190 AMANDA DE SOUZA LAURENTINO 5,00 15,00 40,00 60,00 1,00 61,00 APROVADO(A) 6º 24/08/1990 1

0180 KEILA CRISTINA ALVES BARBOZA BELIZÁRIO 5,00 15,00 40,00 60,00 0,00 60,00 APROVADO(A) 7º 12/08/1994 0

0087 POLIANA PEGUIM ESPANHOL 10,00 15,00 35,00 60,00 0,00 60,00 APROVADO(A) 8º 18/08/1990 1

0149 JULIANA CHELES RASTEIRO 10,00 15,00 35,00 60,00 0,00 60,00 APROVADO(A) 9º 14/07/1993 0

0143 MARIA EDUARDA DA SILVA GUILHERME 15,00 10,00 35,00 60,00 0,00 60,00 APROVADO(A) 10º 01/07/2002 0

0225 LETICIA MARTINS DE OLIVEIRA 10,00 20,00 30,00 60,00 0,00 60,00 APROVADO(A) 11º 23/08/1991 0

0255 CAMILA GOMES CARVALHO DE OLIVEIRA 5,00 15,00 35,00 55,00 1,00 56,00 APROVADO(A) 12º 14/04/1989 2

0253 KELLY FERNANDA DOS SANTOS PINTO 5,00 10,00 40,00 55,00 0,00 55,00 APROVADO(A) 13º 04/07/1982 2

0095 DANIELE CARVALHO DO BONFIM 5,00 10,00 40,00 55,00 0,00 55,00 APROVADO(A) 14º 07/06/1991 0

0026 FLÁVIA APARECIDA PINHEIRO DE PINHO 5,00 10,00 40,00 55,00 0,00 55,00 APROVADO(A) 15º 12/10/1998 0

0275 MICHELLY DE CARVALHO DIAS 10,00 5,00 35,00 50,00 1,00 51,00 APROVADO(A) 16º 23/12/1985 0

0208 QUEROLI APARECIDA COSTA 5,00 10,00 35,00 50,00 1,00 51,00 APROVADO(A) 17º 25/02/1989 0

0270 SILVANA APARECIDA ALVES DE BRITO 10,00 10,00 30,00 50,00 1,00 51,00 APROVADO(A) 18º 11/04/1965 0

0215 ADRIELI MARETTI SERVEGERO VIEIRA 10,00 10,00 30,00 50,00 1,00 51,00 APROVADO(A) 19º 31/05/1987 1

0118 THAÍS PEREIRA PARO 10,00 10,00 30,00 50,00 1,00 51,00 APROVADO(A) 20º 24/10/1992 0

0077 ROSELI HONORIO PAULINO VERNILLO 10,00 15,00 25,00 50,00 1,00 51,00 APROVADO(A) 21º 26/07/1970 0

0260 FERNANDA LADEIA CURI 10,00 5,00 35,00 50,00 0,00 50,00 APROVADO(A) 22º 03/05/1977 1

0036 ANDREIA ARACELLI SABINO 5,00 10,00 35,00 50,00 0,00 50,00 APROVADO(A) 23º 24/05/1982 0

0233 MÁRCIA CRISTINA DOS SANTOS 10,00 5,00 35,00 50,00 0,00 50,00 APROVADO(A) 24º 28/05/1990 0

0205 MARISA APARECIDA DE AZEVEDO ANDRADE 5,00 15,00 30,00 50,00 0,00 50,00 APROVADO(A) 25º 14/04/1989 0

0063 PRISCILA LIMA RAMALHO 5,00 5,00 35,00 45,00 1,00 46,00 APROVADO(A) 26º 07/11/1981 0

0185 VANESSA MARTINS DE OLIVEIRA 0,00 15,00 30,00 45,00 1,00 46,00 APROVADO(A) 27º 31/01/1986 0

0064 LINDINALVA MORALES MUNIZ MARCELLINO DE SOUZA 5,00 15,00 25,00 45,00 1,00 46,00 APROVADO(A) 28º 16/01/1980 2

0130 APARECIDA CARLA MURRA  SALES 5,00 15,00 25,00 45,00 1,00 46,00 APROVADO(A) 29º 09/10/1986 1

0025 MARCIA CRISTINA DOS SANTOS 10,00 5,00 30,00 45,00 0,00 45,00 APROVADO(A) 30º 05/04/1974 1

0075 GRAZIELA ANUNCIAÇÃO 5,00 0,00 35,00 40,00 1,00 41,00 APROVADO(A) 31º 08/11/1994 0

0169 REBECA GONZALES DALPIM 5,00 10,00 25,00 40,00 1,00 41,00 APROVADO(A) 32º 28/03/1983 0

0017 MAIZA CRISTINA NORBERTO 10,00 15,00 15,00 40,00 1,00 41,00 APROVADO(A) 33º 09/11/1990 0

0053 CASSIANA APARECIDA DE SOUZA TRACANELLI 5,00 5,00 25,00 35,00 1,00 36,00 APROVADO(A) 34º 17/01/1985 1

0114 JACQUELINE ROSY DE ANGELIS 5,00 10,00 20,00 35,00 1,00 36,00 APROVADO(A) 35º 18/03/1966 0

0039 AMANDA GUERINO ROZZETO 15,00 0,00 20,00 35,00 1,00 36,00 APROVADO(A) 36º 15/06/1986 1

0011 DANIELI JUSTINO DA SILVA 5,00 10,00 20,00 35,00 1,00 36,00 APROVADO(A) 37º 14/10/1987 0

0092 ISABELA ZANON DE SOUZA 5,00 10,00 20,00 35,00 1,00 36,00 APROVADO(A) 38º 06/07/1998 0

0259 RENATA APARECIDA PAVANIN OLIVARI 5,00 15,00 15,00 35,00 1,00 36,00 APROVADO(A) 39º 05/05/1986 0

0250 JOSE ILSON ALVES DA SILVA 5,00 5,00 25,00 35,00 0,00 35,00 APROVADO(A) 40º 13/12/1986 0

0211 ANA PAULA FERREIRA 0,00 15,00 20,00 35,00 0,00 35,00 APROVADO(A) 41º 27/09/1996 0

0047 IVANILDE MARCELINO 0,00 10,00 20,00 30,00 1,00 31,00 APROVADO(A) 42º 24/08/1963 0

0048 ELAINE ESTORTE DE ANDREIS 5,00 5,00 20,00 30,00 1,00 31,00 APROVADO(A) 43º 09/03/1973 0

0115 JOSIANE GUILHERME 5,00 10,00 15,00 30,00 1,00 31,00 APROVADO(A) 44º 15/09/1986 0

0200 ADRIANA REGINA GARCIA LEMES 10,00 5,00 10,00 25,00 0,00 25,00 APROVADO(A) 45º 05/06/1971 0